Администрации Парфинского муниципального района
Комитет образования и спорта муниципального района

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа п. Пола»

ПРИКАЗ

26. 04.2025 г. № 22

Об организации работы
лагеря дневного пребывания детей
«Изумрудный остров » на базе Филиала
Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения

«Средняя школа п. Пола» в д. Новая Деревня

В целях организации отдыха, оздоровления и занятости детей в летний период 2025 года в
соответствии с постановлением Администрации Парфинского муниципального района № 250 от
26.02.2025 г «Об обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей в 2025 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу летнего оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей при
школе с 01.06.2025 по 22.06.2025 года, 1 смена, продолжительностью 21 день, с фактическим
пребыванием 13 дней в режиме пятидневной недели (выходные дни – суббота, воскресенье,
12,13 июня) для обучающихся 1-9 классов на базе Филиала МАОУ СШ п. Пола в д. Новая
Деревня Парфинского района Новгородской области по адресу: д. Новая Деревня ,
ул.Центральная , д.36 (кабинеты Начальные классы , спортзал, столовая)

2. Назначить начальником летнего оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей
Стручкову Елену Александровну, и возложить на нее ответственность за организацию работы
лагеря и руководство воспитательным процессом.

3. Назначить воспитателями следующих педагогов:

1. Михайлову Валентину Николаевну

4. Ответственность за жизнь и безопасность детей во время пребывания в лагере возложить на
воспитателей.

5. Возложить ответственность:

5.1. за качество приготовления пищи, а также за соблюдение санитарно-гигиенических требований на
пищеблоке на Михайлову Анастасию Владимировну, повара школьной столовой

5.2. за выполнением норм питания детей в летнем оздоровительном лагере на Павлову Надежду
Анатольевну

5.4. за санитарное состояние помещений, выполнение санитарно-гигиенических требований к
содержанию помещений на Стручкову Елену Александровну

5.5. за своевременно проведенные инструктажи по охране труда и технике безопасности:

- с персоналом лагеря – на Стручкову Елену Александровну начальника лагеря,
- с детьми – на воспитателя Михайлову Валентину Николаевну

5.6. за обеспечение пожарной безопасности – на Стручкову Елену Александровну начальника лагеря

5.7. за организацию пищевого режима – на Михайлову Анастасию Владимировну повара школьной
столовой

8. Утвердить ежедневный режим работы лагеря с 08.30 до 14.30

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы Т.В.Сергеева

С приказом ознакомлены:
Стручкова Е.А. _____________
Михайлова В.Н.______________